A6 | Paksuus: 100 pm | Pakattu per: 100 kpl | PET | Lapikuultava

Tuotteen tekniset tiedot
Materiaali

Pakattu per

Pakkauksessa olevien tuotteiden mddra
Paksuus

Paperin muoto

Vari

PET
100 kpl
100 kpl
100 pm
A6

Lapikuultava

Pakkaustiedot

Merkki Nedis

Tuotekoodi LAMIA6AT100

EAN single product: 5412810469604

EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810469697

Pakkaus Giftbox

Pakkaussisalto 100 kalvoa

Maara Lx W x H(mm) Paino

1 159 mm 23mm 118 mm 405¢g
40 475mm 128 mm 336mm 16718¢g

5‘41 2810 469604“
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